Ius Saxon. triplex fuit ibid.  
 Guaranda præstita secundum ius Saxon. actionem mutare non licet. 13: 8.  
 Guaranda seu Varanda quæ dicatur. 13: 9.  
 Guaranda præstita actor reum defendere debet. 13: 10.  
 Guaranda promittitur, non præstatur. ibid. Guarandæ nõ seruatae pœna. 13: 12.  
 Guaranda suscepta reus tenetur respondere. 13: 16.

## H

Hergeweth quid. 57: per totum.  
 Hæres cum defuncto pro una persona quomodo censetur. 25: 1.  
 Hæres non tenetur jurare super factis defuncti. 25: 3.  
 Hæredem teneri ad præstandum iuramentum pro defuncto ius Saxon. diffinit. 25: 6. glossa & praxis eiusdem juris contrarium docet ibid.  
 Hæredi factum defuncti imputari non debet. 25: 5.  
 Hæres de ignorantia tantum jurare potest. 25: 9.  
 Homines Christianos non decet de apicibus juris disputare. 29: 14.  
 Homicidium casuale pœnam capitis non meretur. 84: 2. ibid. differentia inter casum fortuitum & improuisum.  
 Homicidium ex lasciuia committens non est immunis à pœna. 84: 4.  
 Homicidium committens puer non puniatur. l. Cornel. de Sicar. 45: 1.  
 Honor cuiuslibet commodo pecuniario præferendus est. 83: 6.

# INDEX OBSERVATIONVM

## I

Ignorantia duplex, juris & facti. 77. 11  
 Ignorantia juris quib. non noceat. 77:  
 12. & 30. 12.  
 Ignorantia facti quando non noceat. 30.  
 7. Ignorantia juris non excusat, quan-  
 do Ictorum copia haberi potest. 30: 13.  
 Impedimenta legitima excusant à pœna  
 contumaciæ. 12: 1. an idem de alijs justis  
 causis intelligendum. ibid.  
 Impedimenta legitima habentur uis su-  
 minis & amissio equi. 12: 3.  
 Impedimenta legitima ex usu terrarum  
 Saxon. per nuncium denunciantur. 12: 8  
 Circa impedimenta legitima probanda  
 juris Polonici dispositio. 12: 9.  
 Imprudentiæ & etati in omnibus pœna-  
 libus iudicijs succurritur. 85. 7.  
 Impuberes & pubertati proximi delin-  
 quere possunt, & ideo puniuntur. 85: 6  
 Impubes & pubertati proximus si delin-  
 quat fortuito vel improuiso, vel mali-  
 tiosè distinguendum est. 85: 8.  
 Incendium vel surtum an casibus fortui-  
 tis adnumerari debeat. 39. 6.  
 Indebitum qui soluit sciens, donare vi-  
 detur. 30. 1. Indebitum soluens per ig-  
 norantiã juris vel facti quando id repe-  
 tere possit 30: 3. Indebitum sit. 4. mo-  
 dis. 30: 2. Indebitum jure ciuili an ob  
 ignorantiam juris repeti possit. 30: 5.  
 Indebiti cõdictio est juris naturalis. 30: 6  
 Indebiti cõdictio an locum habeat, si  
 debitum ante tempus solutum sit. 30. 9.  
 Indebiti cõdictio quibus casibus cessat  
 30: 10.